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Till våra medlemsföreningar 2025-12-17 

I en orolig tid där våra rättigheter ifrågasätts är det viktigare än någonsin att 

funktionsrättsrörelsen står enad. Vi vill tacka för ett gott samarbete under året och ert 

deltagande i årsmöte, ordförandemöten och representantskap. Och stort tack för all 

återkoppling vid remissyttranden och inför mötena i stadens olika referensgrupper. Vi 

uppskattar verkligen er respons och för vidare era synpunkter.  

 

Efter en händelserik höst har vi nu avslutat vårt treåriga arvsfondsprojekt ”Våra röster 

ska höras”. Men vår AI-tjänst Funktionsrättsintervjuaren arbetar vidare och samlar in 

berättelser om individuella stöd och insatser i Stockholms stad. Det framtagna 

utbildningsmaterialet finns även fortsättningsvis på vår webbplats. 

 

Funktionsrättsintervjuaren presenterades på internationella funktionsrättsdagen 

den 3 december i en tävling i Bryssel om digitala lösningar för ett tillgängligare 

Europa. Tack till alla som bidragit till att tjänsten gått från en idé till en 

nyskapande teknisk innovation. 

 

Nästa år kommer vi att inleda ett spännande samarbete med Funktionsrätt Stockholms 

län om en ny version av intervjuaren. Vi ser fram emot vad det kommer resultera i och 

mer information kommer under våren.  

 

Vi har under året etablerat nya former för samverkan mellan ledamöterna i 

funktionshindersråden. Det har skapat möjligheter att mötas och diskutera gemensamma 

frågor. Det har varit mycket givande! Samverkan har också resulterat i en direkt 

skrivelse till kommunstyrelsen om funktionshindersrådens nya arbetssätt och 

organisation. Minnesanteckningar från mötena och skrivelsen hittar ni på vår webb.  

 

En fråga som länge drivits av den samlade funktionsrättsrörelsen i staden är att 

föreningsstöden bör följa index och kostnadsutvecklingen i samhället. Glädjande nog 

kan vi konstatera att majoriteten nu höjt bidragen. 

 

Vi i Funktionsrätt Stockholms stad går nu efter ett intensivt år mot julledighet och 

hoppas att ni alla, kanslier och förtroendevalda, får detsamma. Vi vill med detta 

tillönska er en fin julhelg och så småningom ett riktigt gott nytt år!  

Styrelsen och kansliet 
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